
6oz 8oz 10oz 12oz 14oz 16oz cilindra stikla sveču burkas ap
apakšas dibena

Elementa nosaukums 6oz 8oz 10oz 12oz 14oz 16oz cilindra stikla sveču burkas ap apakšas dibena

Paraugu ņemšanas
laiks

1,5 dienas, ja pastāv produktu forma un lielums
2,15 dienas, ja jums nepieciešama jauna produktu forma un lielums

Iesaiņojums 24 gabApvidū / 36gab / 48 gab. Parastā drošības iesaiņošana un tā tālāk eksporta kartona
ar olu dalītāju

' 5000 gab

Dzemdību laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma noteikumi 30% depozīts ar t / t iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta īpašības

1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. FDA, SGS, LFGB uc pārbaude
3.Eko draudzīgs
4. Tas ir plaši vērsts uz kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. izgatavota mašīna

















Izpūstas stikla īpašības mēnesī
1. Tās priekšrocība, ieskaitot pārpilnības, paņēmienu, virsmas efektu, krāsu utt. Skulptūru
2. Kvalitāte ir sarežģīta pārbaude un lieluma, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots īpašam tehniskajam stiklam.

Pielietojuma metode
1. Izmantojot to pieaugušā vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai karstu ūdeni
3. Nepieskarieties stikla kausa malai, mēģiniet paņemt apakšējo vai tā rokturi

Piesardzības pasākumi
1. Alus, sarkanvīns, baltais vīns, dzēriens vai karstais ūdens nevajadzētu būt pārāk pilnam
2. Lai izvairītos no bērnu rokas sāpināšanas, lūdzu, novietojiet viņus tur, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritieniem, sadursmes un spēcīga ietekme
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai neļautu tā lauzšanai, nelieciet to tieši uz ugunsgrēka
Par vairāk sveču turētājs vai jebkura stikla,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit tas var palīdzēt jums zināt labāk nekā mums: FAQ
Mēs gaidām jūsu lūgumu un sadarbību.

Mājas lapa atpakaļ

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

